

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawa materiałów szewnych i hemostatycznych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie:

Wykonawca 1

1. Czy w pakiecie nr 2 w pozycji 7 Zamawiający dopuści igłę o długości 70mm z nicią o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie.

2. Czy w pakiecie nr 6 w pozycji 1 Zamawiający dopuści opatrunek hemostatyczny o wymiarach: 12,5x50mm oraz 75x50mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawca 2

1. Czy Zamawiający w **pakiecie 6** wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku hemostatycznego w rozmiarze 75 x 100 mm zamiast opatrunku w rozmiarze 125 x 50 mm? Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. (odpowiedź ujęta już w odpowiedzi 1 z dnia 06.04.2012 r. Zmiana siwz została uwzględniona w formularzu zmienionym odpowiedzią 1)

2. Czy Zamawiający wymaga aby opatrunki hemostatyczne z pakietu 6 posiadały dodatkowo następujące cechy:

- wartość pH poniżej 3,
- czas wchłaniania 7-14 dni
- wykazywały działanie bakteriobójcze na szczepy MRSA, MRSE, PRSP, VRE potwierdzone w badaniach,
- produkt nieżelujący, umożliwiający repozycjonowanie?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **pakiecie nr 5** proszku hemostatycznego o pojemności 1 grama z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie.

4. Czy Zamawiający w celu miarkowania kar umownych wyrazi zgodę na następującą modyfikację §9 ustęp 2 podpunkt a projektu umowy: Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku opóźnień w dostawach przekraczających terminy określone w § 3 pkt 2 od momentu złożenia zamówienia w wysokości 0,3% wartości złożonego zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załączniki 3.2, 3.5, 3.6 po zmianie.

Podpisał Lekarz Naczelny Dr n.med. Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*